关于征集2016年度企业技术难题的通知

园区各企业：
为切实帮助企业解决现实生产中的技术需求和技术难题，促进产学研紧密结合，提高企业自主创新能力，引导创新要素向企业集聚，加快科技成果向现实生产力转化，推动园区内中小企业转型跨越发展，特面向广大企业征集技术难题，现就有关事项通知如下：

一、征集目的
1、通过征集工作，了解中小企业面临的关键性技术难题和急需的先进适用技术，把握企业技术需求状况，增强科技中介服务企业的针对性。
     2、通过各种形式的对接活动，联系国内有关高校、科研机构及科技专家，寻求技术难题及技术需求的解决办法。
     3、收集来的难题将在园区公共服务平台内进行发布，并适时召开科技成果及技术难题对接会，使得企业与高校院所技术人员近距离交流、洽谈，针对性地为企业提供技术诊断和咨询服务。
 二、征集内容
     1、企业在项目开发或生产过程中遇到的重大技术难题。
2、企业在工艺技术改造、产品结构调整以及产业转型升级过程中，需要从高校、科研单位引进的成果或需要共同开发的技术项目。
     3、需要科技专家提供现场诊断和咨询服务的技术问题等。
三、具体要求
      请有关需求的企业填写好征集表，并于2016年4月15日前将《2016年度企业技术难题及技术需求项目征集表》电子版回复至87025899@qq.com
四、联系方式
     联 系 人：邵纾盈   电  话（传真）：0571-56970700

 附：2016年度企业技术难题及技术需求项目征集表

浙江省国家大学科技园
2016-4-13
附件：2016年度企业技术难题及技术需求项目征集表

	序号
	企业情况
	企业需求
	企业联系方式

	注册地
	名称
	成立时间
	性质  （如国企、民企、上市公司等）
	资产规模
	行业地位
	主要产品
	近两年主营业务收入及利润
	企业生产流程描述
	企业需求所在流程
	需求内容
	完成时间
	拟投入资金（万元）
	联系人
	职务
	联系电话
	邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6